
第 18回山形 NST研究会学術集会のご案内 

 

                               山形 NST研究会代表世話人 

                             山形大学医学部外科学第一講座 

元 井  冬 彦 

 

拝啓 

 陽春の候，皆様にはますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 このたび，「第 18回山形 NST研究会学術集会」を下記のとおり開催いたします。また，一般演題を

下記要項にて募集いたしますので，あわせてご案内申しあげます。 

 ご多忙のことと存じますが，是非ともご参加くださいますようお願い申し上げます。    敬具 

 

記 

 

   日    時 ： 2023年 9月 8日（金）17時 50分〜21時（予定） 

   場    所 ： 山形大学医学交流会館 

   参 加 費 ： 1,000円 

   一般演題 ： 6〜8題 

   特別講演 ： 演題 『未定』 

          講師 山梨大学医学部 外科学講座第一教室 教授  

                               市川 大輔 先生 

【演題登録要項】 

登録先 下記 Google フォームから入力してください 

     （https://forms.gle/GkmqgcKLwVwXToYx5） 

注意事項 ・抄録本文（演題名、筆頭演者、共同演者、所属を除く）は全角 800 文字以内 

図表はご登録いただけません 

・原則として、1.目的 2.方法 3.結果 4.結論の順番で記載してください 

小見出しをつけ、その両端には【 】をつけて囲んでください 

・Google フォームから登録後、確認メールが送信されます 

確認メールアドレスまで、原稿のコピーを貼り付けて演題を提出ください 

・共同演者は最大６名までご登録いただけます 

登録締切 2023 年 7 月 7 日（金）12時 

      ※患者用駐車場無料措置は廃止されました。利用は可能ですが有料となります。                 

https://forms.gle/GkmqgcKLwVwXToYx5

